Boras Sjuharad Inner Wheel Club

Balansrdakning for perioden 1 juli 2022 - 30 juni 2023

Tillgangar
Omsattningstillgangar
Kontantkassa

Bank

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital

Kortfristiga skulder
Insamlade medel Garissa

Forutbetalda medlemsavgifter

Eget kapital
Balanserat kapital

Arets vinst/forlust

Summa skulder och eget kapital

Boras 1 juli 2023

Gunnel Bengtsson
Kassor

2023

1282 kr

38306,85 kr

39588,85 kr

4432 kr

16100 kr

20532
17065,75

1991,1

39588,85

2022

766 kr

28799,75 kr

29565,75 kr

0

12500 kr

12500
27482,75 kr

-10417 kr

29565,75 kr



